Onstaden, in Son, aan Rodolphus gnd Roef Hulsman verkocht door voornoemde Wellinus Sriver en de broers Arnoldus Rover, Gerlacus en Theodericus, kv voornoemde Wellinus. Voornoemde Rodolphus week. Voornoemde Arnoldus Rover droeg het recht van wederkoop over.

Arnoldus Rover Boest prebuit et exhibuit #in presentia Rodolphi Roef Hulsman# etc ad redimendum e jure proximitatis et ad quitandum LIIII arbores quercinas (dg: d stante) consistentes et sitas supra mansum Wellini Sriver (dg: situm in parochia de Zonne) dictum tGoet tOnstaden situm in parochia de Zonne venditas Rodolpho dicto Roef Hulsman a dicto Wellino Sriver Arnoldo Rover Gerlaco et Theoderico fratribus liberis dicti Wellini ut dicebat et dictus Rodolphus cessit dicto Arnoldo recognescens eundem jus redempcionis in premissis habere. Quo facto dictus Arnoldus Rover totum jus redempcionis quod assecutum habuit reportavit. Testes Dordrecht et Groij datum supra.

BP 1181 p 290v 06 di 29-04-1399.

Mr Johannes van Hees zv Egidius van Gheel verzocht aan zijn voornoemde vader Egidius om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten van voornoemde Egidius te mogen gaan.

Magister Johannes de Hees filius Egidii de Gheel instanter supplicavit dictum! Egidium suum patrem quatenus dictus Egidius daret sibi licenciam exeundi domum victum et expensos dicti Egidii sui patris sub debito modo emancipandi qui dictus Egidius annuens precibus dicti magistri Johannis de Hees dedit ei licenciam etc ipsum emancipandi. Testes Lucas et Goeswinus Moedel datum 3^a post cantate.

BP 1181 p 290v 07 vr 02-05-1399.

Katherina dv Arnoldus van Ghewanden, door voornoemde Arnoldus verwekt bij wijlen zijn vrouw Luijtgardis dvw Nijcholaus Brodeken, droeg over aan Johannes Broet zvw voornoemde Nijcholaus Brodeken $\frac{1}{4}$ deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van voornoemde Nijcholaus en diens vrouw Margareta, grootouders van voornoemde Katherina, in een huis en erf van wijlen voornoemde Nijcholaus, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Henricus Leijten soen enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Wolf anderzijds, en in wegen die bij dit huis en erf horen, belast met lasten die wijlen voornoemde Nijcholaus daaruit had.

Katherina filia Arnoldi de Ghewanden ab eodem Arnoldo et quondam Luijtgarde sua uxore filia quondam Nijcholai Brodeken pariter genita cum tutore quartam partem sibi de morte dicti quondam Nijcholai et quondam Margarete sue uxoris avi et avie olim dicte Katherine successione advolutam in domo et area dicti quondam Nijcholai sita in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem quondam Henrici Leijten soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Wolf ex alio #+ {verwijst via een + in margine sinistra naar BP 1181 p 290v 08}# ut dicebat (dg: promittens) hereditarie supportavit Johanni Broet filio dicti quondam Nijcholai Brodeken promittens cum tutore warandiam et obligationem (dg: exceptis) deponere exceptis oneribus que dictus quondam Nijcholaus exinde solvere consuevit et tenebatur. Testes (dg: sexta post cantate) Ywanus et Moedel datum sexta post cantate.